

Guayaquil 05 de Marzo de 201/2

Señor DIEGO RAMON LUNA ALVAREZ Ciudad.-

· De mis consideraciones:

Rep. 20735-M.06.

Cúmpleme llevar a su conocimiento que INTERNATIONAL MANAGEMENT EDUCATION IMEG S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo Gerente General por lapso cinco años, contado a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

of his

La compañía anónima INTERNATIONAL MANAGEMENT EDUCATION IMEG S.A., se constituyo el 17 de febrero de 2006, mediante escritura publica autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 24 de Febrero de 2006, de fojas 20.735 a 20.753, Numero 3.909 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 10.097 del Repertorio.

Atentamente

GONZALO ANDRES ESPIN ALVAREZ

Secretario AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede. Guayaquil, 05 de Marzo de 2012

D'E CO F LUNG A DIEGO RAMON LUNA ALVAREZ

DIEGO RAMON LUNA ALVAREZ Gerente General C. C. # 091104841-1

Nacionalidad Ecuatoriana

TOPERCTA DE COMPANION DE REGISTROS DE REGIST

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:26.095 FECHA DE REPERTORIO:11/may/2012 HORA DE REPERTORIO:11:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciocho de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INTERNATIONAL MANAGEMENT EDUCATION IMEG S.A., a favor de DIEGO RAMON LUNA ALVAREZ, de fojas 49.703 a 49.704, Registro Mercantil número 8.651.

ORDEN: 26095

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$8.0

stro de Q_{alos}

REVISADO POR